Details PDF
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi
untuk detail produk.
EFR32BG12P433F1024GL125-C
Nomor bagian EFR32BG12P433F1024GL125-C Status RoHs RoHS Compliant
Pabrikan / Merek Energy Micro (Silicon Labs) Kondisi stok 6127 pcs stock
Deskripsi Produk IC RF TXRX+MCU BLUTOOTH 125VFBGA Kirim Dari Hong Kong
Lembar data
EFR32BG12 Datasheet.pdf
EFR32BG12 Datasheet.pdf
EFR32xG12 Reference Manual.pdf
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 80 pcs 260 pcs 520 pcs 1040 pcs
$7.22 $6.534 $6.018 $5.502 $5.158 $4.814 $4.689
Tegangan - Pasokan 1.8V ~ 3.8V Mengetik TxRx + MCU
Paket Perangkat pemasok 125-BGA (7x7) Seri Blue Gecko
Antarmuka Serial I²C, I²S, SPI, UART Kepekaan -95dBm
Keluarga / Standar RF 802.15.4, Bluetooth Protokol Bluetooth v5.0
Listrik - Output 19dBm Paket / Case 125-VFBGA
Kemasan Tray Suhu Operasional -40°C ~ 85°C
mount Jenis Surface Mount Modulasi 2FSK, 2GFSK, 4FSK, 4GFSK, ASK, BPSK, DBPSK, DSSS, GFSK, GMSK, MSK,
OOK, OQPSK
Ukuran memori 1MB Flash, 256kB RAM GPIO 65
Frekuensi 2.4GHz Data Rate (Max) 2Mbps
Saat ini - Mengirimkan 8.5mA ~ 35.3mA Saat ini - Menerima 8.4mA ~ 10mA
Nomor produk dasar EFR32BG12P433
Compound Semiconductor Catapult meluas ke Bristol, Glasgow dan
Durham
2023/07/20
Konten yang disponsori: semikonduktor mutakhir
2023/09/15
Triple Display Atom X7000 Board Mendapat 4x 2.5Gbit/S Ethernet dan 2x
RS-485
2023/08/21
Konten yang disponsori: CalTali, penyedia IC MMWave Cina terkemuka,
membawa portofolio SOC radar penuh untuk
2023/09/11
Google Scrolls and Folds Flutter ke Versi 3.13
2023/08/30
Catu Daya Induk 12V atau 48V memberikan puncak 800W
2023/09/13
Dunia Tertanam: Wi-Fi 6, Bluetooth dan IEEE 802.15.4 LR-wpan dalam
satu modul
2023/03/16
Audio ble dan tempatnya dalam evolusi Bluetooth
2023/07/19
London Electric Truck Maker untuk bergabung dengan produsen kontrak
Arizona EV
2023/08/15
Sensor arus aula otomotif adalah 1% selama hidup dan termasuk MCU
2023/09/12
Bank Supercapacitor untuk Penyimpanan Energi
2023/08/16
Probe otak minimal-invasif merasakan neuron tunggal
2023/07/21
Spesifikasi dari EFR32BG12P433F1024GL125-C
Berita Terkait
6127 pcs stock
Reference Price (dalam dolar AS)
Dapatkan penawaran
Silakan klik "Dapatkan penawaran" dan isi semua bidang yang diperlukan.Kami akan menanggapi permintaan Anda dalam
waktu 24 jam melalui email.
Jika Anda menghadapi masalah apa pun, silakan tinggalkan pesan atau email kami di info@global-ic.hk, dan kami akan
menghubungi Anda sesegera mungkin.
DAPATKAN PENAWARAN
Hak Cipta © 2023 Distributor Komponen Elektronik Terpercaya - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Alamat: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong